
troijVv

Dodatek č.6 ke smlouvě o dílo
ze dne 26.6. 2018 na akci:

„Krajská knihovna Vysočiny - budova KKV“
ve znění dodatků č.1, č.2, č.3, č.4 a č.5

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") na realizaci veřejné zakázky

KUJIP01EQTMC

1. Smluvní strany

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen:

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje pro oblast
ekonomiky a majetku
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
Ing. Zdeněk Berka
564 602 276, 564 602 205
70890749
CZ70890749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

a

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 

zástupce pro věci technické:

vedoucí realizace stavby:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

Zlínstav a.s.
Bartošova 5532, 760 01 Zlín
Jiří Stacke, předseda představenstva a.s.
Jiří Stacke, předseda představenstva a.s.
Marek Podzemný, místopředseda představenstva a.s.
Marek Podzemný, místopředseda představenstva a.s.
Ing. Stanislav Morávek, ředitel SZ 04
Jiří Hruška, vedoucí provozu SZ 04
Ing. David Mikulička, hlavní stavbyvedoucí
283 15 669
CZ28315669
Československá obchodní banka, a.s. 
117259673/0300
Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 5743

Číslo stránky ■]



2. Předmět dodatku smlouvy
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se mění některá ustanovení 
Smlouvy o dílo na akci: „Krajská knihovna Vysočiny - budova KKV“ uzavřené dne 26.6. 2018 
takto:

1) Změna předmětu plnění (ČI. 2. Předmět díla)
Dosavadní předmět smlouvy se mění (rozšiřuje/zužuje) v rozsahu víceprací/méněprací 
uvedených v přiloženém Změnovém listu Z6, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Změna ceny díla (ČI. 4 Cena za dílo, odst. 4.1.)
ČI. 4 odst. 4.1. Cena za dílo se mění a nově zní takto:

Cena díla před uzavřením dodatku č.6:
Cena díla celkem bez DPH: 144 064

LOoC
D ,37 Kč

DPH 21%: 30 253 567 ,13 Kč
Cena celkem s DPH činí: 174 318 172 ,50 Kč

Cena víceprací/méněprací dle dodatku č.6:
Cena víceprací bez DPH: 2 044 307,,47 Kč
Cena méněprací bez DPH: -4 231 071,,60 Kč
Cena víceprací/méněprací bez DPH: -2 186 764,,13 Kč
DPH 21%: - 459 220,,47 Kč
Cena víceprací/méněprací s DPH: -2 645 984,,60 Kč

Cena díla po uzavření dodatku č.6:
Cena díla celkem bez DPH: 141 877 841, 24 Kč
DPH 21%: 29 794 346,,66 Kč
Cena celkem s DPH činí: 171 672187,,90 Kč

3) Zajištění závazků zhotovitele (ČI. 5 Financování, odst. 5.8.)
Dosavadní Článek 5 smlouvy se rozšiřuje o odstavec 5.8., ve znění:
„K zajištění Záručního servisu exteriérových stěn a Záručního servisu interiérových stěn 
předal zhotovitel objednateli dne 17.7. 2020 záruční listinu svědčící o sjednání neodvolatelné 
bankovní záruky vystavenou Komerční bankou, a.s., předem odsouhlasenou objednatelem 
(dále jen „bankovní záruka"). Tato bankovní záruka byla sjednána na částku 1.143.450,- Kč s 
DPH (slovy: jeden milión sto čtyřicet tři tisíc čtyři sta padesát korun českých), kterou se 
banka zavazuje vyplatit objednateli za podmínky, že k tomu bude objednatelem písemně 
vyzvána (na první písemnou výzvu obsahující sdělení, že zhotovitel nesplnil své závazky z 
poskytování Záručního servisu exteriérových stěn a Záručního servisu interiérových stěn), 
bez námitek a jiných podmínek a je platná a účinná po dobu záruční lhůty, tj. do 17. 
července 2025.
Smluvní strany se dále dohodly, že po uplynutí 2 (dvou) let platnosti a účinnosti záruky bude 
částka bankovní záruky snížena na částku 571.725,- Kč

3. Ostatní ujednání
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, tímto dodatkem č.6 nedotčená, se nemění a zůstávají 
v platnosti.
Dodatek č.6 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Číslo stránkyf 2



Dodatek č.6 je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele 
a jeden pro zhotovitele.
Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č.6 ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, 
porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č.6, včetně 
podpisů, v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 
že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel.

Příloha: Změnový list Z6

Ve Zlíně, dne .1 OL® V Jihlavě, dně J J;. J?,.
Za zhotovitele Za objednatele

Jiří Stacke,
předseda představenstva

Ing. Martin Kukla, 
náměstek hejtmana kraje 
pro oblast ekonomiky a majetku

Číslo stránky 3



Změnový list Z6
Název stavby:

„Krajská knihovna Vysočiny - budova KKV“

Rozpočtové náklady v Kč

Stavební práce
Cena bez DPH vícepráce méněpráce

42 Zhotovení nové kanalizační šachty 39 196,41 39 196,41 0,00

43 Obložení parapetů ve schodišťovém prostoru 5 082,89 5 082,89 0,00

44 Doplnění infradetektoru EZS do místnosti č.106 3 565,20 3 565,20 0,00

45 Doplnění rozvodu studené vody na střechu pro střešní závlahu 4 136,20 4 136,20 0,00

46 Odpočet VRN přípojky NN -33 000,00 0,00 -33 000,00

47 Přemístění parního zvlhčovače na sloup 11 053,60 11 053,60 0,00

48 Přesun designového radiátoru 2 725,42 2 725,42 0,00

49 Ůpravy v oddíle elektro 74 029,50 78 744,70 -4 715,20

50 Upravené počty svítidel nouzového osvětlení 9 061,60 9 061,60 0,00

51 Změna poplatku za uložení zeminy -134 942,48 48 720,88 -183 663,36

52 Nerealizované práce piloty, oplechování parapetů -83 855,93 0,00 -83 855,93

53 Přesun hmot u změny technologie skladeb podlah 86 023,99 86 023,99 0,00

54 Upřesnění rozsahu provedení omítek stěn a stropů -1 817 849,47 1 655 720,22 -3 473 569,69

55 Dřevěný obklad sloupu v míst.č.128 10 937,50 10 937,50 0,00

56 Přípočet zeleně vysazené na střeše knihovny 19 690,00 19 690,00 0,00

57 Odpočet nákladů na zhotovení geometrických plánů -34 000,00 0,00 -34 000,00

58 Doplnění ovládání výtahů pomocí EPS 17 264,90 17 264,90 0,00

59 Optimalizace hliníkových profilů prosklené fasády na základě dílenské dokumenta -150 000,00 0,00 -150 000,00

60 Změna počtu akustických kazet -177 451,00 0,00 -177 451,00

61 Záměna překližky za OSB desky v atice -38 432,46 52 383,96 -90 816,42

Celková cena -2 186 764,13 2 04* 307.47 -4 331 071,60



Zhotovení nové kanalizační šachty
avba:

Krajská knihovna Vysočiny
Objekt:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
fCZKl

cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 39 196,41

D i Zemní práce 11 563,29

K 131351100
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 
stroině

m3 13,596 640,00 8 701,44 URS 2020

w (3,14x1,2x1,2+ 3,14x1,7x1,7)/2x2,1 =13,596 m3

13 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 13,596 67,00 910,93 SOD

14 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2,515 202,40 509,04 SOD

w (3,14x0,6x0,6x2,0)= 2,261 +0,254= 2,515m3

15 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 2,515 16,00 40,24 SOD

16 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,515 12,00 30,18 SOD

17 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 4,527 79,00 357,63 SOD

vv 2,515x1,8

18 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 11,081 72,00 797,83 SOD

w 13,596- 2,515 = 11,081 m3

19 M 583373100 štěrkopísek frakce 0-4 třída B t 0,432 500,00 216,00 SOD

w (3,14x 0,9x 0,9) x0,1= 0,254 m3 x 1,7= 0,432 t

D 2 Zakládání 29,85

25 K 215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8 m2 4,522 6,60 29,85

VV 3,14x1,2x1,2 = 4,522 m2

D 23-M Montáže potrubí 27 603,27

42 M 286143160
bet. šachta DN 1000 vtok DN 200/250 KG výška 1990 - 2290 mm, vč. dna a pojezdného 

poklopu, dodávka + montáž
soub 1,000 23 214,00 23 214,00 SOD

M 286113350 trubka kanalizace plastová KGEM-250xl000 mm SN8 vč.tvarovek, dodávka a montáž m 3,000 701,10 2 103,30 SOD

K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 4,000 462,00 1 848,00 URS 2020

VV výřez stávajícího potrubí, utěsnění potrubí v šachtě

37 K R998000002 Přesun hmot pro trubní vedení ve výkopu t 3,532 124,00 437,97 SOD



Obložení parapetů ve schodišťovém prostoru

,cavba:
Krajská knihovna Vysočiny - budovy KKV - knihovna

Objekt:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 5 082,89

D 781 Dokončovací práce - obklady 5 082,89

635 K 781474RR052
Montáž obkladů vnitřních parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
velkoformátových s vysokopevnostním lepidlem přes 0,5 do 2 ks/m2

m2 3,750 600,00 2 250,00 SOD

5,0x0,25x3 ks = 3,75 m2

636 M 597613RR0710
dlažba velkoformátová keramická 120 x 60 x 1 cm, protiskluz R9 těch, param. viz tabulky 
podlah

m2 4,960 566,00 2 807,36 SOD

par1*1,15 4,313

4,313* 1,15 Přepočtené koeficientem množství 4,960

649 K 998781103
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,049 521,00 25,53 SOD



44_Doplnění infradetektoru EZS do místnosti č.106

Objekt: SO 01 - Knihovna

D.l.4.6-SILNOPROUD

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem

033 Doplnění infradetektoru EZS do místnosti č.106

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem
D.l.4.7 Slaboproud EZS
Kabelové rozvody

Elektroinstalační materiál

11002 Trubka ohebná 750N 20mm SUPER 
MONOFLEX 1240 drát

m 12 19,70 Kč 236,40 Kč

11019 Montáž trubky KOPEX O 36mm na 
povrchu

m 12 36,00 Kč 432,00 Kč

Kabelové rozvody

12004 Kabel FTP Cat.5e PVC drát šedá m 32 6,30 Kč 201,60 Kč
12018 Zatažení kabelu FTP cat.5E (TR) m 32 9,60 Kč 307,20 Kč
Nosný materiál

13003 Tuhá elektroinst.trubka 
bezhalogenová PPO prům.25 mm, 
mechanická odolnost 320N/5cm, 
černá - požárně odolná trasa

m 8 38,80 Kč 310,40 Kč

13005 Příchytka pro trubky 25mm - 
klasifikace E90, P90-R, PS90 včetně 
kotvení do betonu

ks 16 30,40 Kč 486,40 Kč

13018 Montáž trubky bezhalogenové 
prům.25, na povrchu do příchytek - 
požárně odolná trasa

m 8 44,00 Kč 352,00 Kč

Poplachové zabezpečovací a tísňové systémy (PZTS)

Detekce

11001 Digitální infradetektor s Quad Zone 
Logic, půlkulová čočka, dosah vějíř 
12m, s čočkou dlouhý dosah 18m.

ks 1 279,20 Kč 279,20 Kč

11002 Zapojení vnitřního stropního detektoru ks 1 124,00 Kč 124,00 Kč

11003 Montáž vnitřního detektoru na strop ks 1 76,00 Kč 76,00 Kč
Ústředna PZTS a příslušenství

14010 Zapojení expanderu, max. 8 zón ks 1 200,00 Kč 200,00 Kč
14011 Programování expanderu, max. 8 zón ks 1 560,00 Kč 560,00 Kč

SOD

SOD

SOD
SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD
SOD

CELKEM 3 565,20 Kč

Stránka 1 z 1



poplnění rozvodu studené vody na střechu pro střešní závlahu

,vba:
Krajská knihovna Vysočiny - budovy KKV - knihovna

Objekt:

S0 01

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 4 136 2o

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 136,20

K 722171932 Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 20 mm kus 1,000 109,00 109,00 URS 2020

K
RHU.11600321
001

T-ks PX 20 kus 1,000 145,09 145,09 URS 2020

30 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 8,000 223,80 1 790,40 SOD

46 K 722232061 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním kus 1,000 283,60 283,60 SOD

K 722220112 Nástěnka pro výtokový ventil G 3/4 s jedním závitem kus 1,000 258,00 258,00 URS 2020

K 722229102 Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 3/4 ostatní typ kus 1,000 98,40 98,40 URS 2020

K IVR.108003036 Zahradní kulový uzávěr - 3/4"M; 20mm; páka kus 1,000 310,20 310,20 URS 2020

52 K 722290215 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100 m 8,000 68,20 545,60 SOD

K R Vyvrtání a zpětné zapravení otvoru ve střešní konstrukci kpl 1,000 850,00 850,00 kalkulace



Odpočet VRN přípojky NN

t/b»:
Krajská knihovna Vysočiny • budovy KKV - knihovna

06/ekt:

SO 05

PČ Typ Kód Popis MJ Množství' J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem -33 000,00

Stavební objekt - SO 05 Přípojka elektro NN -33 000,00

Geodetické zaměření a vytyčení stavby kpl -1,000 18000,00 -18 000,00 SOD

Geometrická plán kpl -1,000 15 000,00 -15 000,00 SOD



4/_Přemístění parního zvlhčovače na sloup

Typ Kód Popis MJ Množst
ví J.cena [CZK] Cena celkem 

[CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 11 053,60

Vzduchotechnika
VZT Parní hadice - nadstavení stávající kpl i 3 270,00 3 270,00 kalkulace
VZT Montážní materiál kpl i 440,00 440,00 kalkulace
VZT Dopravné vč. mimostav. dopravy Kpl i 1 570,00 1 570,00 kalkulace
VZT HZS3212 Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení odborný hod 8 443,00 3 544,00 URS 2020

Celkem
Poznámka: je nutné odpojit zvlhčovač od silových elektrických kabelů, přípojky vody a 
kondenzátu.
D.l.4.6 - SILNOPROUD
Elektroinstalační materiál

8 824,00

11005 Krabice 005.CS.K bezhalogenová IP65 ks 1 56,60 56,60 SOD
11023 Montáž krabice typ 8102 -vč.svorky a zapojení vodičů ks 1 100,00 100,00 SOD

Krabice na povrch, Scabox 240x190x90, vč svorek (pro naspojkování kabelu 5x16)
ks 1

553,00 553,00 kalkulace

Montáž krabice Scabox 240x190x90, vč.svorky a zapojení vodičů
Nosný materiál

ks 1 325,00 325,00 kalkulace

15006
Tuhá hrdlovaná elektroinst.trubka PVC průměr 25 mm, mechanická odolnost 
1250N/5cm, černá

m 4 45,80 183,20 SOD

15005 Příchytka pro tuhé trubky 25mm vč.kotvení
Kabelové rozvody

ks 12 3,60 43,20 SOD

13019 Kabel CYKY-J 3x 1,5 m 3 9,80 29,40 SOD
13039 Zatažení kabelu CYKY 3Cxl.5 mm2 750V (PO) m 3 13,60 40,80 SOD
Vlil.35 CYKY-J 5x 16 m 3 168,80 506,40 SOD
13043 Zatažení kabelu CYKY-CYKYm 4Bxl6 mm2 750V (PU)

Ostatní
m 3 24,00 72,00 SOD

16005
Napojení volného vývodu jiné profese - 5 vodičový, koordinace (odpojení a opětovné 
připojení)

ks 2 160,00 320,00 SOD

Celkem 2 229,60



přesun designového radiátoru

jvba:
Krajská knihovna Vysočiny - budovy KKV - knihovna

Objekt:

SO 01

PČ Typ Kód Popis AU Množství J.cena [CZK1 Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 2 725,42

D 733 Ústřední vytápění- potrubí Z 240,42

7332233R Potrubí nerezové tvrdé spojované lisováním DN 15 ÚT m 1,000
3 HZS HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný- montáž hod 2,000 462,00 924,00 URS 2020
6 spec GBT.39203 Geberit Mapress nerezová ocel systémová trubka CrNiMo, malé balení: d=18mm m 1,000 222,42 222,42 URS 2020
4 spec 55261312 Nátrubek z ušlechtilé oceli (nerez) lisovací spoj DN 15 kus 2,000 167,00 334,00 URS 2020

5 spec 55262 Přechodka s vnitřním závitem a lisovacím koncem MS2 DN 15 kus 4,000 190,00 760,00 kalkulace

D 735 Ústřední vytápění- otopná tělesa 485,00

1 K 735151832 Demontáž otopného tělesa panelového délka do 2820 mm kus 1,000 185,00 185,00 URS 2020
2 K Ocelové designové otopné těleso- montáž kus 1,000 300,00 300,00 SOD



49__Úpravý v oddíle elektro

Objekt: SO 01 - Knihovna

D.l.4.6 - SILNOPROUD

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem

Náklady soupisu celkem 74 029,50

019 Doplnění datových vývodů pro závlahu v kotelně

D.l.4.7 - SLABOPROUD, EZS
Strukturovaná kabeláž
19 rozvodné skříně a příslušenství - DR3"
13023 Zapojení a ukončení kabelu FTP 

cat.6A v modulu
ks 2 56,00 Kč 112,00 Kč

Kompletační materiál
15001 2-zásuvka komunikační Aluminium, 

2x Keystone RJ45 kat. 6A 10G, STP, 
do připraveného hnízda

ks 1 305,60 Kč 305,60 Kč

15007 Instalace zásuvky (2x kryt + 2x 
konektor)

ks 1 44,00 Kč 44,00 Kč

15011 Měření LAN zásuvka / patch panel ks 2 80,00 Kč 160,00 Kč

Kabelové rozvody
Elektroinstalační materiál
11011 2323/LPE-2 TRUBKA OHEBNÁ LPE m 12 7,60 Kč 91,20 Kč

11027 Montáž trubky ohebná el.instalační 
(pod) typ 23 23mm

m 12 44,00 Kč 528,00 Kč

Kabelové rozvody
12009 UTP/FTP 4x2x0,5 cat.6A LSOHFR 

dat.kabel CAT6A STP LSOHFR B2ca
sl dl al

m 76 12,60 Kč 957,60 Kč

12022 Zatažení U/UTP kat.6A m 76 9,60 Kč 729,60 Kč
Nosný materiál
13003 Tuhá elektroinst.trubka 

bezhalogenová PPO prům.25 mm, 
mechanická odolnost 320N/5cm, 
černá - požárně odolná trasa

m 24 38,80 Kč 931,20 Kč

13005 Příchytka pro trubky 25mm - 
klasifikace E90, P90-R, PS90 včetně 
kotvení do betonu

ks 42 30,40 Kč 1 276,80 Kč

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

Stránka 1 z 9



49_Úpravy v oddíle elektro

Objekt: SO 01 - Knihovna

D.l.4.6 - SILNOPROUD

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem
13018 Montáž trubky bezhalogenové 

prům.25, na povrchu do příchytek - 
požárně odolná trasa

m 24 44,00 Kč 1 056,00 Kč

CELKEM 6 192,00 Kč

SOD

SOD

SOD

SOD

CELKEM - 2 870,40 Kč

SOD

SOD

ÚRS 2020

CELKEM 2 949,80 Kč

022 Změna ovládání svítidel 2.NP (mezi kotelnou a atriem)

D.l.4.6-SILNOPROUD
Elektroinstalační materiál

021 Příprava pro vstupní rámy - nové zadání

D.l.4.6-SILNOPROUD
Elektroinstalační materiál
11014 Trubka ohebná 750N 20mm SUPER

MONOFLEX 1240 drát
m 14 19,70 Kč 275,80 Kč

11031 Montáž trubky ohebná el.instalační 
(pod) typ 23 36mm

m 14 44,00 Kč 616,00 Kč

Stavební práce
974042532 Vysekání drážky pro trubku ohebnou 

v betonové podlaze
m 14 147,00 Kč 2 058,00 Kč

020 Odečet silových a datových zásuvek pro venkovní tc;rminál

D.l.4.7 - SLABOPROUD, EZS
Strukturovaná kabeláž
Kompletační materiál
15004 2-zásuvka IP44, 2x Keystone RJ45 

kat. 6A 10G, STP
ks -1 2 551,20 Kč 2 551,20 Kč

15007 Instalace zásuvky (2x kryt + 2x 
konektor)

ks -1 44,00 Kč 44,00 Kč

D.l.4.6-SILNOPROUD
Kompletační materiál
14010 Zásuvka 230V/16A IP44 viz 

technické listy
ks -2 69,60 Kč 139,20 Kč

14028 Zapojení zásuvky v krabici 
prost.obyč. 10/16A 250V 2P+Z

ks -2 68,00 Kč 136,00 Kč

Stránka 2 z 9



/49_Úpravy v oddíle elektro

Objekt: SO 01 - Knihovna

D.l.4.6-SILNOPROUD

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem
11005 Krabice 005.CS.K bezhalogenová

IP65
ks 2 56,60 Kč 113,20 Kč

Černý nástřik krabice 005.CS.K ks 2 59,50 Kč 119,00 Kč
11023 Montáž krabice typ 8102 -vč.svorky 

a zapojení vodičů
ks 2 100,00 Kč 200,00 Kč

Nosný materiál
15006 Tuhá hrdlovaná elektroinst.trubka 

PVC průměr 25 mm, mechanická 
odolnost 1250N/5cm, černá

m 16 45,80 Kč 732,80 Kč

15013 Příchytka pro trubky 25mm - 
klasifikace E90, P90-R, PS90 včetně 
kotvení do betonu

ks 16 30,40 Kč 486,40 Kč

Kabelové rozvody
13002 1-CXKE-R-J 3x1.5 m 22 19,80 Kč 435,60 Kč
13039 Zatažení kabelu CYKY 3Cxl.5 mm2 

750V (PO)
m 22 13,60 Kč 299,20 Kč

Kompletační materiál
14001 Vypínač řazení 1 komplet viz 

technické listy
ks 1 109,40 Kč 109,40 Kč

14012 1-rámeček Metal grey/Aluminium 
viz technické listy

ks 1 136,00 Kč 136,00 Kč

14016 Montážní rámeček pod přístroje ks 1 14,80 Kč 14,80 Kč
14022 Zapojení spínače nástěnného prostř. 

obyč. 1-pólový - řazení 1
ks 1 92,00 Kč 92,00 Kč

Stavební práce
18002 Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 

cm, hl. do 30 cm
ks 2 153,20 Kč 306,40 Kč

Ostatní
Úprava stávajícího vedení kpl 1 600,00 Kč 600,00 Kč

SOD

SOD
SOD

SOD

SOD

SOD
SOD

SOD

SOD

SOD
SOD

SOD

kalkulace

CELKEM 3 644,80 Kč

023 Doplnění kabeláže pro osvětlení a čerpadlo (zelená stěna amfitiátr)

D.l.4.6-SILNOPROUD
Nosný materiál

Stránka 3 z 9



D.l.4.6-SILNOPROUD

49_Úpravy v oddíle elektro

Objekt: SO 01 - Knihovna

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem
15006 Tuhá hrdlovaná elektroinst.trubka 

PVC průměr 25 mm, mechanická 
odolnost 1250N/5cm, černá

m 36 45,80 Kč 1 648,80 Kč

15013 Příchytka pro trubky 25mm - 
klasifikace E90, P90-R, PS90 včetně 
kotvení do betonu

ks 52 30,40 Kč 1 580,80 Kč

Kabelové rozvody
13002 1-CXKE-R-J 3x2.5 m 92 19,80 Kč 1 821,60 Kč
13039 Zatažení kabelu CYKY 3Cx2.5 mm2 

750V (PO)
m 92 13,60 Kč 1 251,20 Kč

CELKEM 6 302,40 Kč

024 Doplnění kabeláže pro kondenzační čerpadla

D.l.4.6-SILNOPROUD
Elektroinstalační materiál
11005 Krabice 005.CS.K bezhalogenová

IP65
ks 19 56,60 Kč 1 075,40 Kč

Černý nástřik krabice 005.CS.K ks 19 59,50 Kč 1130,50 Kč
11023 Montáž krabice typ 8102 -vč.svorky 

a zapojení vodičů
ks 19 100,00 Kč 1 900,00 Kč

Nosný materiál
15006 Tuhá hrdlovaná elektroinst.trubka 

PVC průměr 25 mm, mechanická 
odolnost 1250N/5cm, černá

m 12 45,80 Kč 549,60 Kč

15013 Příchytka pro trubky 25mm - 
klasifikace E90, P90-R, PS90 včetně 
kotvení do betonu

ks 26 30,40 Kč 790,40 Kč

Kabelové rozvody
13002 1-CXKE-R-J 3x1.5 m 84 19,80 Kč 1 663,20 Kč
13039 Zatažení kabelu CYKY 3Cxl.5 mm2 

750V (PO)
m 84 13,60 Kč 1142,40 Kč

Ostatní
16007 Koordinace s ostatními profesemi hod 3 240,00 Kč 720,00 Kč

Rozvaděče

SOD

SOD
SOD

SOD

SOD

SOD
SOD

SOD

Stránka 4 z 9



^„Úpravy v oddíle elektro

Objekt: SO 01 - Knihovna

D.l.4.6-SILNOPROUD

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem
17007 Rozvaděč RP3 viz výkresová 

dokumentace komplet (D+M+PPV)- 
doplnění jističů, zapojení

ks 1 805,00 Kč 805,00 Kč

17007 Rozvaděč RP5 viz výkresová 
dokumentace komplet (D+M+PPV)- 
doplnění jističů, zapojení

ks 1 402,50 Kč 402,50 Kč

kalkulace

kalkulace

CELKEM 10 179,00 Kč

025 Změna a doplnění AV techniky

D.l.4.6 - SILNOPROUD

Elektroinstalační materiál

11001 Krabice instalační do sádrokartonu 
prům.73 x hl.35mm

ks 12 22,00 Kč 264,00 Kč

11002 Krabice odbočná s víčkem
ol03x50mm do sádrokartonu

ks 1 77,50 Kč 77,50 Kč

11013 2336.LPE-2 TRUBKA OHEBNÁ m 8 15,50 Kč 124,00 Kč
11018 Montáž krabice KP 68 ks 12 36,00 Kč 432,00 Kč
11019 Montáž krabice KO 97 ks 1 60,00 Kč 60,00 Kč
11031 Montáž trubky ohebná el.instalační 

(pod) typ 23 36mm
m 8 44,00 Kč 352,00 Kč

Kabelové rozvody
13003 1-CXKE-R-J 3x2.5 m 22 27,50 Kč 605,00 Kč
13040 Zatažení kabelu CYKY 3Cx2.5 mm2 

750V (PO)
m 22 15,20 Kč 334,40 Kč

Kompletační materiál
14008 Zásuvka 230V/16A viz technické listy ks 3 105,10 Kč 315,30 Kč

14009 Zásuvka 230V/16A s ochranou před 
přepětím viz technické listy

ks 2 1 041,10 Kč 2 082,20 Kč

14013 2-rámeček Metal grey/Aluminium 
viz technické listy

ks 2 285,10 Kč 570,20 Kč

14015 4-rámeček Metal grey/Aluminium 
viz technické listy

ks 2 445,70 Kč 891,40 Kč

SOD

SOD

SOD
SOD
SOD
SOD

SOD
SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

Stránka 5 z 9



D.l.4.6-SILNOPROUD

49_Úpravý v oddíle elektro
Objekt: SO 01 - Knihovna

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem
14016 Montážní rámeček pod přístroje ks 17 14,80 Kč 251,60 Kč
14028 Zapojení zásuvky v krabici 

prost.obyč. 10/16A 250V 2P+Z
ks 5 68,00 Kč 340,00 Kč

Záslepný kryt, Aluminium ks 3 80,65 Kč 242,00 Kč
Nosný materiál
15011 Tuhá elektroinst.trubka 

bezhalogenová PPO prům.25 mm, 
mechanická odolnost 320N/5cm, 
černá - požárně odolná trasa

m 18 38,80 Kč 698,40 Kč

15013 Příchytka pro trubky 25mm - 
klasifikace E90, P90-R, PS90 včetně 
kotvení do betonu

ks 24 30,40 Kč 729,60 Kč

15027 Montáž trubky bezhalogenové 
prům.25, na povrchu do příchytek- 
požárně odolná trasa

m 18 44,00 Kč 792,00 Kč

D.l.4.7 - SLABOPROUD, EZS
Kabelové rozvody
Kabelové rozvody
12004 Kabel FTP Cat.5e PVC drát šedá m 168 6,30 Kč 1 058,40 Kč
12007 Reproduktorový kabel profesionální 

2x4 mm, PVC izolace, 2 žíly CuL
m 68 77,60 Kč 5 276,80 Kč

12009 UTP/FTP 4x2x0,5 cat.6A LSOHFR 
dat.kabel CAT6A STP LSOHFR B2ca
sldlal

m 322 12,60 Kč 4 057,20 Kč

12013 HDMI kabel 1.4 propojovací 15m 
zlacené konektory, High Speed, 
stíněný, podpora ethernet a 3D

ks 1 578,40 Kč 578,40 Kč

12018 Zatažení kabelu FTP cat.5E (TR) m 168 9,60 Kč 1 612,80 Kč
12021 Zatažení repro kabelu 2x4 mm2 (TR) m 68 12,00 Kč 816,00 Kč

12022 Zatažení U/UTP kat.6A m 322 9,60 Kč 3 091,20 Kč
12025 Zatažení HDMI kabelu 15m ks 1 240,00 Kč 240,00 Kč
Strukturovaná kabeláž
19 rozvodné skříně a příslušenství - DR3"
13003 vázací panel, 1U, 19, oboustranný, 

plastová oka 40x50mm, RAL9005"
ks 1 201,60 Kč 201,60 Kč

SOD
SOD

kalkulace

SOD

SOD

SOD

SOD
SOD

SOD

SOD

SOD
SOD

SOD
SOD

SOD

Stránka 6 z 9



/49_Úpravy v oddíle elektro

Objekt: SO 01 - Knihovna

D.l.4.6-SILNOPROUD

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem
13006 Patch panel STP 48xRJ45 kat. 6A, 1U, 

19, osazený, přímý, s vyvažovači 
lištou, černá"

ks 1 4 031,20 Kč 4 031,20 Kč

13019 Instalace vyvazovacího panelu 1U, 
uspořádání kabelů

ks 1 80,00 Kč 80,00 Kč

13022 Instalace panelu ks 1 120,00 Kč 120,00 Kč
13023 Zapojení a ukončení kabelu FTP 

cat.6A v modulu
ks 12 56,00 Kč 672,00 Kč

Kompletační materiál
15001 2-zásuvka komunikační Aluminium, 

2x Keystone RJ45 kat. 6A 10G, STP, 
do připraveného hnízda

ks 6 305,60 Kč 1 833,60 Kč

15007 Instalace zásuvky (2x kryt + 2x 
konektor)

ks 6 44,00 Kč 264,00 Kč

15009 Zapojení a ukončení kabelu FTP 
cat.6A v modulu

ks 12 56,00 Kč 672,00 Kč

15011 Měření LAN zásuvka / patch panel ks 12 80,00 Kč 960,00 Kč

AV technika
19 rozvaděč pro AV techniku"
11003 Podnoží racku na kolečkách, brzděný 

- zvýšení racku na požadovanou 
výšku, výškově nastavitelný, 
práškový lak šedý

kpl -1 1 844,80 Kč 1 844,80 Kč

11004 panel napájecí, 6x230V UTE, 
přepěťová ochrana, 19, 2U, vypínač, 
3m, RAL9005"

ks 1 946,40 Kč 946,40 Kč

Patch panel STP 24xRJ45 kat. 5e 1U, 
osazený, vč. montáže

ks 1 1 230,00 Kč 1 230,00 Kč

Kompletační materiál
12002 Zásuvka HDMI konektor 

(předzapojený) 1-modulová 
Aluminium, do připraveného hnízda

ks 1 504,80 Kč 504,80 Kč

12006 Montáž HDMI zásuvky, zapojení 
(zeď)

ks 1 120,00 Kč 120,00 Kč

SOD

SOD

SOD
SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

kalkulace

SOD

SOD

CELKEM 35 683,20 Kč

026 SO 10 - Doplnění HDPE z knihovny do šachty

Stránka 7 z 9



▼

49_Úpravy v oddíle elektro

Objekt: SO 01 - Knihovna

D.l.4.6-SILNOPROUD

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem

Č.pol. Název Mj Počet Cena celkem

Elektroinstalační materiál
11001 CHRÁNIČKA OPT. KABELU 06040 

prům.40mm
m 24 18,50 Kč 444,00 Kč

11003 Montáž trubky instalační m 24 24,00 Kč 576,00 Kč
Ostatní
12004 Drobný elektroinstalační materiál kpl 1 274,70 Kč 274,70 Kč
Rozvaděče, příslušenství
13003 Ukončení chráničky ve skříni MIS1 ks 1 360,00 Kč 360,00 Kč

CELKEM 1 654,70 Kč

028 Doplnění pro ovládání oken pomocí EPS l.NP

Č.pol. Název Mj Počet Cena celkem
D.l.4.7 - SLABOPROUD, EPS
Kabelové rozvody

Elektroinstalační materiál
11007 Kabelová krabicová rozvodka se 

zachováním funkčnosti, prum. 0,8 
(0,5 mm2)-4 mm2, 5p. ocelový pl

ks 6 685,60 Kč 4 113,60 Kč

11017 Montáž krabice KO 97 pod omítku + 
vysekání

ks 6 60,00 Kč 360,00 Kč

Kabelové rozvody
12002 1-CHKE-V-J 3x2,5 FE180/P60-R 

silový kabel ohniodolný 
bezhalogenový

m 84 39,20 Kč 3 292,80 Kč

12007 1-CHKE-V-J 3x2,5 na příchytkách m 84 15,20 Kč 1 276,80 Kč

D.l.4.6-SILNOPROUD

Nosný materiál

15011 Tuhá elektroinst.trubka 
bezhalogenová PPO prům.25 mm, 
mechanická odolnost 320N/5cm, 
černá - požárně odolná trasa

m 15 38,80 Kč 582,00 Kč

15013 Příchytka pro trubky 25mm - 
klasifikace E90, P90-R, PS90 včetně 
kotvení do betonu

ks 22 30,40 Kč 668,80 Kč

SOD
SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

CELKEM 10 294,00 Kč

odpočty -4 715,20

Stránka 8 z 9



/49__Úpravy v oddíle elektro

Objekt: SO 01 - Knihovna

D.l.4.6-SILNOPROUD

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem
přípočty 78 744,70 Kč

Stránka 9 z 9



/£0_Upravené počty svítidel nouzového osvětlení

Objekt: SO 01 - Knihovna

D.l.4.6 - SILNOPROUD

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem

034 Upravené počty NO svítidel na SOOl

D.l.4.6-SILNOPROUD
Svítidla

19026 Svítidlo N02 (N2) - viz katalog svítidel ks 4 2 065,40 Kč 8 261,60 Kč

19033 Montáž svítidla nouzového - 
přisazené/závěsné

ks 4 200,00 Kč 800,00 Kč

CELKEM 9 061,60 Kč

Stránka 1 z 1



^__Změna poplatku za uložení zeminy
5tavba: Krajská knihovna Vysočiny - budovy KKV

Objekt:

SO 08, SO 09

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
rczKi Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem -134 942,48
SO 08 Přípojka splaškové kanalizace - objekt Knihovny

D 1 Zemní práce -29 289,06

K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 133,740 79,00 10 565,46 SOD

PP

VV

14 K R17120166 Uloženi sypaniny - poplatek za uloženi kontaminované sypaniny ropným znečištěním
na skládce (skládkovné) t -133,740 298,00 -39 854,52 SOD

PP
Uložení sypaniny - poplatek za uložení kontaminované sypaniny ropným znečištěním na skládce 
(skládkovné)

VV "2601-2607 a situace" 3*1*1,1*1,8+7*1*1,85*1,8+27*1*2,15*1,8

SO 08 Přeložka stávající splaškové kanalizace - objekt Knihovny
133,740

D 1 Zemní práce -79 598,84

12 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 363,465 79,00 28 713,74 SOD

PP

13 K R17120166 Uložení sypaniny - poplatek za uložení kontaminované sypaniny ropným znečištěním
na skládce (skládkovné) t -363,465 298,00 -108 312,57|50D

PP
Uložení sypaniny - poplatek za uložení kontaminované sypaniny ropným znečištěním na skládce 
(skládkovné)

w '2601-2607 a situace” 38,5*1*2,05*1,8+(8,5+27+26)*2*1,8

SO 09 Dešťová kanalizace- část KV - objekt Knihovny
363,465

D 1 Zemní práce -26 054,59
j 17

K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 119,515
.

79,00 9 441,69 SOD

PP

24 K R17120166 Uložení sypaniny - poplatek za uloženi kontaminované sypaniny ropným znečištěním
na skládce (skládkovné) t -119,115 298,00 -35 496,27 SOD

PP
Uložení sypaniny - poplatek za uložení kontaminované sypaniny ropným znečištěním na skládce 
(skládkovné)

VV ”2601-2607 a situace" ((40,2*1,5+17*1,3+37*1,35)*1,8)/2 119,115

pnpočty
odpočty

48 720,88[ 
-183 663,36j

Strana 1 z 1



realizované práce piloty, oplechování parapetů
r

/ Krajská knihovna Vysočiny - budovy KKV - knihovna

>1eW:

SO 01

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem -83 855,93

0 23 Zakládáni - piloty -14 964,00

13 K R23210012
pilota ozn. P42 - P43 DN 750 mm, ŽB 30/37, armokoš typ Cl vč.všech souv. dodávek a prací 

D+M
m -5,000 2 494,00 -12 470,00 SOD

15 K R23210014
pilota ozn. P49 - P50 DN 750 mm, ŽB 30/37, armokoš typ Cl vč.všech souv. dodávek a prací 
D+M

m -1,000 2 494,00 -2 494,00 SOD

D 764 Konstrukce klempířské -68 891,93

407 K 764216601
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky 
kotvené, bez rohů rš 160 mm

m -245,790 267,00 -65 625,93 SOD

408 K 764216665
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně 
lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 
400 mm

kus -46,000 71,00 -3 266,00 SOD



53_Presun hmot u změny technologie skladeb podlah
Stavba:

Krajská knihovna Vysočiny • budovy KKV - knihovna

Objekt:

SO 01

Místo: Havlíčkův Brod Datum:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant: Artprojekt Jihlava spol. s r.o.

Náklady soupisu celkem 86 023,99

Přesun hmot 86 023,99

Množství J.cena {CZK] Cena celkem {CZK] Cenová soustava

998012023

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 

konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm 

kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24
573,493 150,00 86 023,99



^pfesnění rozsahu provedení omítek stěn a stropů

/"^Krajská knihovna Vysočiny - budovy KKV - knihovna

SO 01 - knihovna - upřesněni realizace omítek stěn a stropů

j PČ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni ________ -1 817 849,47

86 611142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým 
vtlačením do tmelu stropů

m2 -2 300,000 200,00 -460 000,00 SOD

86A 611142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým 
vtlačením do tmelu stropů

m2 529,241 200,00 105 848,20 SOD

87 611381RR031 Omítka jemný minerální štuk vnitřních ploch vodorovných konstrukcí stropů rovných D+M m2 -700,000 210,00 -147 000,00 SOD

87A 611381RR031 Omítka jemný minerální štuk vnitřních ploch vodorovných konstrukcí stropů rovných D+M m2 529,241 210,00 111140,61 SOD

88 611381RR032
Omítka jemný minerální štuk vnitřních ploch vodorovných konstrukcí stropů žebrových nebo 
osamělých trámů D+M

m2 -800,000 260,00 -208 000,00 SOD

89 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým 
vtlačením do tmelu stěn

m2 -5 805,543 191,00 -1108 858,71 SOD

89A 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým 
vtlačením do tmelu stěn

m2 2 758,380 191,00 526 850,58 SOD

90 613142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým 
vtlačením do tmelu pilířů nebo sloupů

m2 -493,897 236,00 -116 559,69 SOD

90A 613142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým 
vtlačením do tmelu pilířů nebo sloupů

m2 623,200 236,00 147 075,20 SOD

93 612381RR0031
Omítka jemný minerální štuk vnitřních ploch svislých konstrukcí stěn v podlaží i na schodišti 
D+M

m2 -5 805,543 210,00 -1 219 164,03 SOD

93A 612381RR0031
Omítka jemný minerální štuk vnitřních ploch svislých konstrukcí stěn v podlaží i na schodišti 
D+M

m2 2 758,380 210,00 579 259,80 SOD

94 613381RR032 Omítka jemný minerální štuk vnitřních ploch svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů D+M m2 -493,897 260,00 -128 413,22 SOD

94A 613381RR032 Omítka jemný minerální štuk vnitřních ploch svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů D+M m2 623,200 260,00 162 032,00 SOD

95 617331141
Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 
mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková plstí hlazená světlíků nebo výtahových šachet 
uzavřených nebo omezených prostor

m2 -266,460 295,00 -78 605,70 SOD

110 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých 
ploch fólií přilepenou lepící páskou

m2 618,785 38,00 23 513,83 SOD

175 998012023

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm 
kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24
m

t -46,456 150,00 -6 968,34 SOD

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Odpočet
Přípočet

-3 473 569,69 
1 655 720,22 

-1817 849,47



Ořevěný obklad sloupu v míst.č.128

pa:
Krajská knihovna Vysočiny - budovy KKV - knihovna

pjekt:

SO 01

PČ Typ Kód Popis AU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 10 937,50

D 766 Konstrukce truhlářské 10 937,50

483a K R76620083
dřevěný obklad sloupu z dřevěné mozaiky - dubová kantka 120 x 350 mm tl. 35 mm 
(0,30+0,40+0,30) x 3450 mm ozn. xx s provedením všech povrchových a podkladních vrstev vč. 
všech souv. dodávek a prací D+M

ks

_
1,000 10 937,50 10 937,50 SOD

m.č. 128
cena dle pol. 483 - obklad stěny dl. 1000 mnn= 8750 Kč; příplatek za zvýšenou pracnost, 2 x roh 

sloupu + 25 %
8750 Kč x 1,25 = 10 937,50 Kč



56_Přípočet zeleně vysazené na střeše knihovny
Stavba:

Krajská knihovna Vysočiny - budovy KKV - knihovna
Objekt:

SO 01
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 19 690,00

D 1 Zemni práce 19 690,00
62 M RQ2600001 Přísavník (PARTHENOCISSUS) kus 33,000 100,00 3 300,00 SOD
63 M R0260Q002 Zimolez (LONiCERA) kus 44,000 150,00 6 600,00 SOD
64 M R02600003 Vistárie (WISTERIA) kus 44,000 200,00 8 800,00 SOD
65 M R02600004 Břečťan (HEDERA HELIX) kus 33,000 30,00 990,00 SOD

Strana 1 z 1



Odpočet nákladů na zhotovení geometrických plánů
/ba:

Krajská knihovna Vysočiny - budovy KKV - knihovna

;bjekt:

SO 01 - Odpočet nákladů na zhotoveni geometrických plánů

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem -34 000,00

D SO 06 STL přípojka plynu -4 000,00

Geometrická plán kpl -1,000 4 000,00 -4 000,001 SOD

D SO 07

"náklady na vyhotovení geometrického plánu pro vklad do katastru nemovitostí"

Pňpojka vody -4 000,00

Geometrická plán kpl -1,000 4 000,00 -4 000,00 [SOD

D SO 08

"náklady na vyhotovení geometrického plánu pro vklad do katastru nemovitostí"

Přípojka splaškové kanalizace -9 000,00

Geometrická plán kpl -1,000 9 000,00 -9 000,00 [SOD

D SO 08

"náklady na vyhotovení geometrického plánu pro vklad do katastru nemovitostí"

Přeložka splaškové kanalizace -9 000,00

Geometrická plán kpl -1,000 9 000,00 -9 000,00| SOD

D SO 09

"náklady na vyhotovení geometrického plánu pro vklad do katastru nemovitostí"

Dešťová kanalizace - část KV -8 000,00
I Geometrická plán kpl -1,000 8 000,00 -8 000,00 [SOD

"náklady na vyhotovení geometrického plánu pro vklad do katastru nemovitostí"



48_Doplnění ovládání výtahů pomocí EPS
Objekt: SO 01 - Knihovna

D.l.4.6-SILNOPROUD

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem

31 Doplnění ovládání výtahů pomocí EPS

D.l.4.7 - SLABOPROUD, EPS
Kabelové rozvody
Kabelové rozvody
12005 Kabel PRAFIaGuard F 2x2x0,8 PH120- 

R (vyhláška 23/2008)
m 112 16,10 Kč 1 803,20 Kč

12010 PRAFIaGuard 2x2x0,8 na příchytkách m 112 12,00 Kč 1 344,00 Kč

Nosný materiál
15011 Tuhá elektroinst.trubka 

bezhalogenová PPO prům.25 mm, 
mechanická odolnost 320N/5cm, 
černá - požárně odolná trasa

m 46 38,80 Kč 1 784,80 Kč

15013 Příchytka pro trubky 25mm - 
klasifikace E90, P90-R, PS90 včetně 
kotvení do betonu

ks 84 30,40 Kč 2 553,60 Kč

13011 Příchytka E30,E90 - 732/15, rozsah 
upnutí 15mm

ks 58 14,90 Kč 864,20 Kč

13021 Osazení kotvy O 6mm ve zdi 
betonové

ks 58 12,00 Kč 696,00 Kč

Stavební práce
15002 Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 cm, 

hl. do 30 cm
ks 2 153,20 Kč 306,40 Kč

Ostatní
14001 Protipožární ucpávka otvoru do 

lOxlOcm vč.mont.
ks 2 480,00 Kč 960,00 Kč

14004 Koordinace s ostatními profesemi hod 4 240,00 Kč 960,00 Kč

14005 Drobný elektroinstalační materiál kpl 1 480,00 Kč 480,00 Kč

Elektrická požární signalizace (EPS)
Ostatní
11002 Výchozí revize EPS kpl 1 490,00 Kč 490,00 Kč
11005 Funkční zkouška EPS, vypracování 

protokolu
hod 1 320,00 Kč 320,00 Kč

11006 Zaškolení obsluhy, závěrečné 
odzkoušení systému

hod 1 320,00 Kč 320,00 Kč

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD
SOD

SOD

Stránka 1 z 2



58_Doplnění ovládání výtahů pomocí EPS

Objekt: SO 01 - Knihovna

D.l.4.6-SILNOPROUD

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem
11007 Napojení návazně ovládaných zařízení 

systémem EPS, koordinace s 
ost. profese mi

ks 2 240,00 Kč 480,00 Kč

11008 Drobný elektroinstalační materiál kpl 1 260,00 Kč 260,00 Kč

Ústředna EPS a příslušenství
14008 Adresný výstupní modul, 4x 

monit.výstup
ks 1 2 183,60 Kč 2 183,60 Kč

14009 krabice pro moduly IP66 / rozměry: 
130 x 94 x 57 mm

ks 1 284,10 Kč 284,10 Kč

14017 Programování ústředny EPS ks 1 575,00 Kč 575,00 Kč
14020 Montáž a zapojení adresného 

odbočovacího modulu 0/4
ks 1 360,00 Kč 360,00 Kč

14021 Připevnění skříně modulu na zeď ks 1 240,00 Kč 240,00 Kč

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD
SOD

SOD

CELKEM 17 264,90 Kč

Stránka 2 z 2



optimalizace hliníkových profilů prosklené fasády na základě dílenské dokumentace

' Krajská knihovna Vysočiny - budovy KKV - knihovna

„tfekt:

SO 01

p Č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem .f 50 000 00

SOS K R7665002
venkovní hliníková prosklená fasáda 34050 x 1550 mm ozn. 02 - vč. všech doplňků vč. všech 
souv. dodávek a prací D+M

ks 1,000 -10 919,00 -10 919,00 kalkulace

VV "v.č. 132 - SO 01 - tabulky PSV, TZ"

w 1 1,000

506 K R7665003
venkovní hliníková prosklená fasáda 9250 x 1550 mm ozn. 03 - vč. všech doplňků vč. všech 
souv. dodávek a prací D+M

ks 1,000 -3 097,00 -3 097,00 kalkulace

VV "v.č. 132 - SO 01 • tabulky PSV, TZ”

w 1 1,000

507 K R7665004
venkovní hliníková prosklená fasáda 9850 x 1550 mm ozn. 04 - vč. všech doplňků vč. všech 
souv. dodávek a prací D+M

ks 1,000 -3 501,00 -3 501,00 kalkulace

W "v.č. 132 • SO 01 ■ tabulky PSV, TZ”

w 1 1,000

511 K R7665007
venkovní hliníková prosklená fasáda 12600 x 600 mm ozn. 07 - vč. všech doplňků vč. všech 
souv. dodávek a prací D+M

ks 1,000 -2 734,00 -2 734,00 kalkulace

VV "v.č. 132 - SO 01 - tabulky PSV, TZ"

vv 1 1,000

512 K R766S008
venkovní hliníková prosklená fasáda 35870 x 6200 mm ozn. 08 - vč. všech doplňků vč. všech 
souv. dodávek a prací D+M

ks 1,000 -35 275,00 -35 275,00 kalkulace

vv "v.č. 132 - SO 01 - tabulky PSV, TZ"

vv 1 1,000-

513 K R7665009
venkovní hliníková prosklená fasáda 9345 x 8650 mm ozn. 09 - vč. všech doplňků vč. všech 
souv. dodávek a prací D+M

ks 1,000 -14 428,00 -14 428,00 kalkulace

VV "V.č. 132 • SO 01 - tabulky PSV, TZ"

vv 1 1,000

514 K R7665010
venkovní hliníková prosklená fasáda 5900 x 8650 mm ozn. 10 - vč. všech doplňků vč. všech 
souv. dodávek a prací D+M

ks 1,000 -9 408,00 -9 408,00 kalkulace

VV "V.č. 132 - SO 01 • tabulky PSV, TZ"

w 1 1,000

515 K R7665011
venkovní hliníková prosklená fasáda 10055 x 8650 mm ozn. 11 - vč. všech doplňků vč. všech 
souv. dodávek a prací D+M

ks 1,000 -15 470,00 -15 470,00 kalkulace

vv "v.č. 132 - SO 01 - tabulky PSV, TZ”

vv 1 1,000

516 K R766S012
venkovní hliníková prosklená fasáda 6300 x 1550 mm ozn. 12 - vč. všech doplňků vč. všech 
souv. dodávek a prací D+M

ks 2,000 -1100,00 -2 200,00 kalkulace

vv "V.č. 132 • SO 01 • tabulky PSV, TZ"

VV 2 2,000

517 K R7665013
venkovní hliníková prosklená fasáda 4200 x 1550 mm ozn. 13 - vč. všech doplňků vč. všech 
souv. dodávek a prací D+M

ks 1,000 -1 675,00 -1 675,00 kalkulace

vv "V.Č. 132 - SO 01 • tabulky PSV, TZ"

vv 1 1,000

519 K R7665015
venkovní hliníková prosklená fasáda 9345 x 8650 mm ozn. 15 - vč. všech doplňků vč. všech 
souv. dodávek a prací D+M

ks I 1,000

i
-14 382,00 -14 382,00 kalkulace

W "v.č. 132 • SO 01 - tabulky PSV, TZ”

vv 1 1,000

520 K R7665016
venkovní hliníková prosklená fasáda 5900 x 4750 mm ozn. 16- vč. všech doplňků vč. všech 
souv. dodávek a prací D+M

ks 1,000 -5 416,00 -5 416,00 kalkulace

W "v.č. 132 • SO 01 - tabulky PSV, TZ”

vv 1 1,000

521 K R7665017
venkovní hliníková prosklená fasáda 10055 x 4750 mm ozn. 17 - vč. všech doplňků vč. všech 

souv. dodávek a prací D+M
ks 1,000 -8 742,00 -8 742,00 kalkulace

VV "v.č. 132 - SO 01 - tabulky PSV, TZ"

VV 1 1,000

522 K R7665018
venkovní hliníková prosklená fasáda 12600 x 1550 mm ozn. 18 - vč. všech doplňků vč. všech 
souv. dodávek a prací D+M

ks 1,000 -4 322,00 -4 322,00 kalkulace

vv "v.č. 132 • SO 01 - tabulky PSV, TZ"

W 1 1,000

i
523 \ K

_____ i
R7665019

venkovní hliníková prosklená fasáda 25620 x 3850 mm ozn. 19 - vč. všech doplňků vč. všech 
souv. dodávek a prací D+M

ks 1,000 -11 281,00 -11 281,00 kalkulace

526 K
jvenkovní hliníková celoprosklená prostorová konstrukce ozn. 22 - vč. všech doplňků vč. všech

ks 1,000 -7 150,00 -7 150,00 kalkulace
isouv. dodavek a prací D+M

vv "v.č. 132 - SO 01 - tabulky PSV, TZ"

W 1 1,000



_Změna počtu akustických kazet

avba:
Krajská knihovna Vysočiny - budovy KKV - knihovna

Objekt:

SO 01

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem -177 451,00

340 M 590360RR031 deska akustická minerálního podhledu 600 x 1200 mm tl. 40 mm ozn. A ks -39,000 2 481,00 -96 759,00 SOD

342 M 590360RR033 deska akustická minerálního podhledu 300 x 1200 mm tí. 40 mm ozn. C ks -40,000 2 271,00 -90 840,00 SOD

343 M 590360RR034 deska akustická minerálního podhledu 600 x 1200 mm tl. 40 mm upravená na rozměr 600 x 850 mm ozn.D ks -2,000 2 609,00 -5 218,00 SOD

349 M 590360RR040 deska akustická minerálního podhledu 300 x 1200 mm tl. 40 mm upravená na rozměr 300 x 850 mm ozn. J ks 6,000 2 561,00 15 366,00 SOD



1_Záměna překližky za OSB desky v atice

,tavba:
Krajská knihovna Vysočiny - budovy KKV - knihovna

Objekt:

SO 01

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem -38 432,46

D 762 Konstrukce tesařské -38 432,46

290 M 606211RR084 překližka vodovzdorná tl 18 mm m2 ■263,236 345,00 -90 816,42 SOD

290 M 60726244 deska drevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 18mm m2 263,236 199,00 52 383,96
URS
2019


